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SINAV TARİHLERİ 

 
 

 

SINAV TÜRÜ 

 

SINAV TARİHİ 

 

SINAV SAATİ 

 

SINAV ŞEKLİ 

 

YAZILI SINAV* 

 

28 Eylül 2020 

 

13:00-17:00 

Eşzamanlı 

Çevrimiçi Sınav** 

 

SÖZLÜ SINAV 

 

29-30 Eylül 2020 

 

10:00-17:00 

Eşzamanlı 

Çevrimiçi Sınav*** 

 

 

* Yazılı sınava girmeyen aday sözlü sınava alınmayacaktır.  

**Yazılı Sınav üniversitemiz uzaktan eğitim programı Çevrimiçi Sınav Sistemi 

üzerinden eşzamanlı yapılacaktır. İlgili sisteme (https://ubys.ardahan.edu.tr) web-

adresi aracılığıyla, Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden, öğrenci kaydı sırasında 

aldığınız öğrenci numaranız ve şifreniz ile birlikte giriş yapabilirsiniz.  

***Sözlü Sınav üniversitemiz Uzaktan Eğitim Merkezi Çevrimiçi Sınav Sistemi 

üzerinden Bölüm Komisyonu tarafından interaktif ve eşzamanlı olarak 

gerçekleştirilecektir. İlgili sisteme, sınavdan önce adaylara sms veya e-posta 

yoluyla gönderilecek olan sınav linki aracılığıyla giriş yapılabilecektir. Her aday 

sözlü sınava tek tek alınacağın için, adayların sözlü sınava girecekleri gün ve 

saat yazılı sınav sonrası duyurulacaktır. 
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SINAV İÇERİĞİ, UYGULAMASI VE DEĞERLENDİRMESİ 

 

 Yazılı ve Sözlü sınav olmak üzere iki aşamalı olarak gerçekleştirilen İngiliz 

Dili ve Edebiyatı Bölümü Hazırlık Muafiyet Sınavı öğrencilerin İngilizce 

okuma, yazma, dinleme ve konuşma gibi temel dil becerilerini ölçmektedir.  

 Bu bağlamda, kelime, dil bilgisi, paragraf okuma ve anlama sorularının 

yanı sıra paragraf yazma bölümlerinden oluşan Yazılı Sınav, öğrencinin 

İngilizce Dil Bilgisi, Okuma-Anlama ve Yazma becerilerini ölçmeyi 

hedefleyen eşzamanlı çevrimiçi bir sınav türüdür.  

 Sözlü Sınav ise, Bölüm Kurulunca oluşturulacak öğretim üyelerinden 

oluşan bir komisyon tarafından soru-cevap ve diyalog yöntemiyle 

gerçekleştirilen, öğrencinin İngilizce Konuşma ve Dinleme becerilerini 

ölçmeyi hedefleyen interaktif bir çevrimiçi sınav türüdür.  

 İki aşamalı olarak gerçekleştirilen Hazırlık Muafiyet Sınavı’nın 

değerlendirilebilmesi için öğrencinin her iki sınava da girmesi zorunludur. 

Yazılı ve Sözlü Sınavlardan herhangi birine katılmayan öğrenci başarısız 

sayılır.  

 “Ardahan Üniversitesi, İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri 

ve Edebiyatları Bölümü, İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, İngilizce 

Hazırlık Programı Uygulama ve Değerlendirme Yönergesi” hükümlerine 

göre, İngilizce Hazırlık Muafiyet Sınavı Başarı Puanı minimum 70’dir. 

 2020-2021 Eğitim – Öğretim Yılı İngilizce Hazırlık Sınıfı Muafiyet 

Sınavı çerçevesinde öğrencinin başarı puanı, sözlü sınav puanının %70’i; 

yazılı sınav puanının %30’u alınarak hesaplanır.  

 

 

 



 

 

SINAV SONUÇLARININ AÇIKLANMASI 

 

 Sınav Sonuçları, 01.10.2020 tarihinde mesai saatleri içerisinde Ardahan 

Üniversitesi web sitesi Duyurular sayfasından 

(https://www.ardahan.edu.tr) ilan edilecektir.  

 Sınav sonuçlarına yapılacak itirazlar bir dilekçe ile sonuç açıklama 

tarihinden sonra 3 (üç) gün içerisinde Ardahan İnsani Bilimler ve Edebiyat 

Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanlığına yapılmalıdır.  

 

 

ÇEVRİMİÇİ İNGİLİZCE HAZIRLIK MUAFİYET SINAVINA DAİR 

KURALLAR VE SON HÜKÜMLER 

 

 İngilizce Hazırlık Muafiyet Sınavı, “Ardahan Üniversitesi, İnsani Bilimler 

ve Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Anabilim Dalı, İngilizce Hazırlık Programı Uygulama ve 

Değerlendirme Yönergesi” hükümlerine göre gerçekleştirilir.  

 Sınav esnasında oluşabilecek sistem ve organizasyon aksaklıklarını en aza 

indirmek amacıyla öğrencilerin danışman hocaları tarafından bir 

mesajlaşma uygulaması vasıtasıyla öğrencilerin de mobil telefon 

numaralarının dahil edileceği bir iletişim grubu kurulacaktır. Bu nedenle, 

sınava girecek olan öğrencilerin sınavdan en az birkaç gün önce mobil 

telefon numaralarını Ardahan Üniversitesi UBYS kişisel bilgiler 

bölümünden güncellemeleri gerekmektedir.  

 Sınava girecek öğrenciler, yanlarında kendilerini tanıtıcı T.C. Kimlik 

Belgesi, Pasaport vb. bir kimlik bulundurmak durumundadırlar. Sınav 

başlarken öğrencinin kameraya karşı kendisini tanıtması ve kimliğini 

https://www.ardahan.edu.tr)/


göstermesi gerekmektedir. Sınav sırasında ya da daha sonra kayıtların 

izlenmesi aşamasında öğrencinin kimliği konusunda bir şüpheye düşülmesi 

durumunda öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır. 

 Yazılı Sınav bütün öğrencilerin aynı anda katılımıyla 28 Eylül 2020 

tarihinde 13:00-17:00 saatleri arasında çevrimiçi ve eşzamanlı yapılacaktır. 

Bütün öğrencilerin ilgili tarih ve saatte sisteme kullanıcı adları ve şifreleri 

giriş yapmaları ve sınava hazır halde bulunmaları gerekmektedir. 

Öğrencinin sınava başladıktan sonra toplam 120 dk içinde sınavı 

tamamlaması gerekmektedir. Sorular ekrana tek tek gelecek olup, bir 

önceki soruya geri dönüp değiştirmek mümkün olmamaktadır. Soruların 

cevabını işaretledikten sonra ayrıca bir ‘kaydet’ işlemi yapmaya gerek 

yoktur, cevaplar otomatik olarak sistem tarafından kaydedilecektir. 

 Yazılı sınav 40 adet çoktan seçmeli ve 1 adet klasik (paragraf yazma) 

sorusundan oluşmaktadır.  

 Sözlü sınav 29-30 Eylül 2020 tarihlerinde Bölüm Sınav Komisyonu 

tarafından her bir öğrencinin sırayla tek tek sınava alınması ile 

gerçekleştirilecektir. Öğrenciler kendilerine gönderilecek olan sınav linki 

üzerinden sınava giriş yapabileceklerdir. Öğrencinin ilgili günler ve 

saatlerde hazır bulunması gerekmektedir. Ayrıca, öğrenci kendi sözlü sınav 

sırasına dair mesajlaşma grubundan kendisine ulaşacak olan danışman 

hocasının yönlendirme ve talimatlarını takip etmekle yükümlüdür.  

 Sınavın her iki aşaması da çevrimiçi olarak kayıt altına alınacaktır.  

 Öğrencinin sınav esnasında bağlantı aksaklığı ve kopması yaşaması 

durumunda ilgili öğrenci yazılı sınav için sınav saatlerinde yeniden sisteme 

giriş yapıp sınavına devam edebilecektir. Sözlü sınav sırasında bağlantı 

sorunu veya kopması yaşayan öğrenci ise sözlü sınavın son günü diğer 

öğrencilerin sınavları bitirildiğinde komisyon tarafından yeniden sınava 

alınabilecektir. Bu durumda, öğrencinin mesajlaşma ağı üzerinden 

komisyon bilgilendirme ve talimatlarını takip etmesi gerekmektedir.  



  Sınava girecek öğrencinin, sınav esnasında ses ya da görüntü kaydı alması 

kesinlikle yasaktır. 

 Sınav esnasında bulunduğu ortamda, öğrenci dışında başka birinin 

bulunması kesinlikle yasaktır. 

 Öğrenciler her iki sınava da sesli ve görüntülü katılım sağlamak zorundadır. 

Gerekli olan teknik ekipmanların (bilgisayar, mikrofon, kamera, kulaklık 

vb.) temin edilmesi, kalitesi ve kullanımı öğrencinin sorumluluğundadır. 

Bu eksiklerden doğabilecek herhangi bir aksaklıktan, Ardahan Üniversitesi 

sorumlu değildir. 

 Öğrenciler, Hazırlık Muafiyet Sınavı süresince ve sonrasında yapılan 

duyuruları Ardahan Üniversitesi Web sayfasından takip etmek zorundadır.  

 

 

Bu kılavuzda yer alan sınavla ilgili kurallar ve diğer bilgilerin size iletilmiş 

olduğu ve ilgili koşulları kabul ettiğiniz varsayılır.  

 

 

İLETİŞİM:  

 

Ardahan Üniversitesi  

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanlığı 

 

Telefon: 04782117575- 2274/2285 

E-posta: dogansaltas@ardahan.edu.tr  

                zennureelgungunduz@ardahan.edu.tr 

 

 


